

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania nr EZP/367/2017 na „Zakup środków i artykułów czystości”.

Informuję, że w dniu 12.06.2017r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. **Pozycja 65** czy nie nastąpiła pomyłka umieszczając zapis "z folii HDPE", ponieważ folia HDPE jest folia cienką a worki o takiej dużej pojemności jak 120 l powinny być wytrzymałe i wykonane z folii LDPE?

odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował dokumentację przetargową w sposób następujący:

WORKI FOLIOWE NA ŚMIECI, Z FOLII **modyfikacja z dnia 13.06.2017r.:** HDPE LDPE, POJEMNOŚĆ 120 L, W ROLCE 25 SZTUK WORKÓW

2. Czy w **pozycjach 14, 15, 17, 40, 41, 42** mają być oryginalne produkty Torka i Meridy czy w tych produktach Zamawiający dopuszcza produkty równoważne?

odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania produktów równoważnych, z wyłączeniem pozycji nr 42 tabeli: RĘCZNIKI PAPIEROWE W ROLKACH MERIDA ECONOMY AUTOMATIC MINI, PAPIER MAKULATUROWY ZIELONY, WZMACNIANY, GOFROWANY, 1 WARSTWA, ŚREDNICA 14,5 CM, WYSOKOŚĆ 20 CM, DŁUGOŚĆ 137 M, 498 LISTKÓW, 11 ROLEK W KARTONIE LUB RÓWNOWAŻNIK.

3. Prosimy o podanie nr produktów w pozycjach **14, 15, 17, 40, 41, 42** podanie tych numerów zapewni zaoferowanie produktów spełniających Państwa oczekiwania.

odpowiedź:

- a) **421501** - TORK ŁAGODNE MYDŁO W PŁYNIE O POJEMNOŚCI 1 L, PERFUMOWANE
- b) **409840** - TORK PERFUMOWANE MYDŁO W PŁYNIE, KANISTER O POJEMNOŚCI 5 L
- c) **120280** - PAPIER TOALETOWY TORK MINI JUMBO TOILET ROLL, DŁUGOŚĆ PAPIERU NA ROLCE 170 M, KOLOR BIAŁY
- d) **101221** - TORK CZYŚCIWO PAPIEROWE DO ŚREDNICH ZABRUDZEŃ, 2-WARSTWOWE, KOLOR BIAŁY, DŁUGOŚĆ ROLKI 75 M, SZEROKOŚĆ ROLKI 21,50 CM, ŚREDNICA ROLKI 14 CM

- e) **290184** - TORK RĘCZNIK PAPIEROWY W LISTKACH ZZ, KOLOR BIAŁY, MATERIAŁ CELULOZA+MAKULATURA, 2-WARSTWOWY Z NADRUKIEM; ROZMIAR LISTKA PO ROZWINIĘCIU: DŁUGOŚĆ 23CM, SZEROKOŚĆ 23CM; KARTON O POJEMNOŚCI 4000 LISTKÓW: 20 BIND X 200 LISTKÓW
- f) **RAZ401**- RĘCZNIKI PAPIEROWE W ROLKACH MERIDA ECONOMY AUTOMATIC MINI, PAPIER MAKULATUROWY ZIELONY, WZMACNIANY, GOFROWANY, 1 WARSTWA, ŚREDNICA 14,5 CM, WYSOKOŚĆ 20 CM, DŁUGOŚĆ 137 M, 498 LISTKÓW, 11 ROLEK W KARTONIE **LUB RÓWNOWAŻNIK**

4. *Z uwagi na zbliżającą się długą przerwę 15-18 czerwca wynikająca ze święta Bożego Ciała oraz prawdopodobną zmianę - doprecyzowanie formularza cenowego zwracamy się z prośbą o przetożenie terminu składania ofert o kilka dni tak aby móc uwzględnić prawdopodobną zmianę*

odpowieź: Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany terminu otwarcia ofert.

5. *w punkcie 11.5 jest mowa że oferta musi być zabezpieczona wadium- w całej treści zapytania nie znalazłam ani kwoty, ani nr konta na które trzeba wpłacić wadium.*

odpowieź: Zamawiający zmodyfikował specyfikację istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie punktu 11.5.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Zakładu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Tomasz Szalucki